adaptació de les conduccions existents, claus, conexionats, conductes i ajudes.Contat per
unitat de radiador de 150 cm x 80 cm (20 elements) inclou 1 capa d'imprimació fosfatant en
elements nous en empalmat conductes, l'esmalt i els repassos de l'esmalt color verd no
estandard igual a l'existent, totalment instal.lat i provat.

312,97 €

(TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-2 E 61Z3R0J kg Subministrament i muntatge de Acer inoxidable en barres corrugades B500S de límit elàstic
>= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de fàbrica ceràmica, col.locada a la junta
embeguda en morter.

4,83 €

[...]

auxiliars necessaris per la correcta execució de la partida, peces especials, talls de peces
ceràmique per adaptar la reconstrucció a la fàbrica mantinguda, armats de junts amb barilles
d'acer inoxidable de diam. 6mm. amb els plecs necessaris en zones de travada amb plaqueta
ceràmica de revestiment de cantell de forjat.

276,46 €

(DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-18 K7C24301 m2 Aïllament amb planxes de poliestirè expandit EPS, de 50 kPa de tensió a la compressió, de
30 mm de gruix, de 0,7 m2.K/W de resistència tèrmica, amb cares de superfície llisa i cantell
llis, col·locades no adherides

[...]

massilla de poliuretà especial exteriors, aplicada amb pistola manual, prèvia imprimació
específica

8,72 €

(VUIT EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-21 K8J3637K m Coronament de paret de 33 a 47 cm de gruix, amb pedra artificial de morter de ciment gris,
rentada amb àcid, amb dos cantells en escaire, col·locada amb morter mixt 1:2:10

114,57 €

(CENT CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-22 L12CAAAB dia Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb
motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9.8 en horitzontal, de 227 kg de
càrrega útil, de dimensions 700x245x245 cm en repós i 10886 kg de pes, buida, amb cistella
de dimensions 150x75 cm.Transport inclòs.

106,54 €

(CENT SIS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-23 P2142-4RMM m2 Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor < 3'00 m d'alçada, incloent els pegots del morter, la càrrega de la
runa fins al contenidor i la neteja.

[...]

P-27 P783-8D34 m2 Impermeabilització de parament amb emulsió bituminosa per a impermeabilització tipus EB
amb una dotació de <= 2 kg/m2 aplicada en dues capes en ampits de finestres.

15,07 €

(QUINZE EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-28 P815-3FM3 u Repassos generals, pintura, petits enguixats etc. 109,81 €

(CENT NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-29 P81H-61SK m Sanejament de perímetres dels forats, llinda i brancals laterals, un cop demolida la fàbrica de
vidre consistent en repicat, neteja i raspallat de l'antic revestiment, amb buidat dels junts fins
a 3 cm de fondaria, i capa de preparació del soport del marc d'acer amb morter especial

[...]

hidròfug, sense recobriment, per a revestiment de paraments verticals interiors, tallat a mida,
col·locat amb claus sobre enllatat de fusta, inclús cargols per a la fixació de les llates a la
superfície suport.

93,96 €

(NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-34 P866-AC69 u Repassos generals en elements de fusta, deixat acabat. 1.556,64 €

(MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-35 P866-AC6J m2 Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta i resines
sintètiques fabricat per procés sec MDF, de 22 mm de gruix i > 650 kg/m3 de densitat, per a
ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc D-s2,d0, hidròfug, sense recobriment, per